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cico 1.162
PRODUCCION CONFORMACION Fiabilidad: 95%
Fiabilidad: 96% ) d 0 7
i . Alt
500 0 500 1000 1500 L"d'lce_;n:o uen 02)8375 - .
] : H ngulosida , | uy ang.
LECHE 692 Kg | : i
GRASA 33 Kg (0,08%) — I.CAPACIDAD (ICAP) 0,53 - Pequena
PROTEINA 27 Kg (0,05%) . : : Estatura 055 - Alta
25 0 e - 2 Anchura Pecho -0,73 - Estrecho
Profund. corporal -0,78 - Poco prof.
Anchura grupa 0,45 | Ancha
Angulo grupa -0,35 . Alto
CARACTERES FUNCIONALES I.PATAS Y :
PIES (IPP) 0,28 . Deseable
LONGEVIDAD 112 (Fiab. 80,00%) Miembros y Aplomos 0,20 | Deseable
R.C.S. 123 (Fiab. 95,00%) | | Angulo Podal 101 e Alto
DIAS ABIERTOS 104  (Fiab. 77,00%) | | Vst laerl 013 1 Curves
. Vista posterior -0,25 . No deseable
. o ]
VELOCIDAD ORDENO 75 (Fiab. 94,00%) Movilidad 0,06 I Mala
FACILIDAD PARTO TORO 101 (Fiab. 72,00%) Indice UBRE (ICU) 1,11 _ Deseable
FACILIDAD PARTO HUAS 96 (Fiab. 53,00%) Insercién anterior 0,97 _ Fuerte
CONDICION CORPORAL 0,16 (Fiab. 93,00%) Altura ins. posterior 0,80 I Alta
INDICE DE SALUD PODAL 112 (Fiab. 66,00% Ligamento suspensor -0,67 - el
(Fia ) Profundidad ubre 1,25 _ Recogida
Col. pezones anter. -0,59 [ | Fuera
. . Col. pezones post. -0,58 [ | Fuera
INDICES DE MERITO ECONOMICO Longitud pezones 1,09 . Largos

IMET LECHE
IMET QUESO
IMET PASTO
IMET ECOLOGICO

113
115
113
113

GENEALOGIA
Padre VIEW HOME DAY MISSOURI ET
Madre MATINA
Abuelo Materno BEDFORD
Abuela Materna MELLY 315
Bisab. Materno CO-OP OMAN LOGAN ET
Bisab. Materna WEU ME 230

HAPLOTIPOS

HH1
HH2
HH3
HH4
HHS
HDC

PRUEBAS DE ADN

HH1F
HH2F
HH3F
HH4F
HH5F
HDCF
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